INDICAÇÃO Nº 216/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a correção da valeta no
cruzamento da Avenida Brasil com a
Rua João Lourenço Munhoz, pois a
construção atual foi feita de forma
incorreta, recuada do alinhamento da
rua João Lourenço Munhoz. Devido a
isto, em dias de chuva, essa valeta
desvia o fluxo da água para as
residências próximas, além fazer com a
água fique parada no local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Setembro de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518